FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: %1051 29/9
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8. Gienealiieie & mBparghms

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndon; & gjeneralitet tjgtér,
gofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i€ gjitha 1& dhénai q& jané ndryshiuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneralitets sipas késaj pike, g8 mund 16 pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal)

EMER

& nga t& dhénat © gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj

A

4 st il
P

DATELINDJE
VENDLINDJE

P ERBUQE BN /%

(emér, mbicmer, nénshirim)

1




Ung, ile nénshkruari /a <& » hade Crim & , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se; J

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar q@ [ drejiohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqgyrimi | & dhénave i€ rreme né kété Forimuiar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢} Té& dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshivohen verifikimit t& ploid, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

¢) Me ploigsimin e kétij For mnﬂan laim dhiéné pdlgimin pér verifikimin e ¢do & dhine
perscnale, périshirg gjurmét dakiiloskopike dhe cdo 1& dhéné tjetdr biometrike.

¢} Pasqyrimi i & dhénave (& pavérieta, i8 paplota, dhe & pasaikia nd k& Formular

dhe refuzimi i depozitimit ¥ gjurméve daktiloskopikke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo koh& nga kandidimilzgjedhja/emsrimi apo usihtrimi §
métejshém i funksionii publik.

e} Trajtimi 1 {8 dhénave do 18 kryhet né pérpuihje me legjislacionin né Tugl pér
imbrojtien e i& dhénave personale.

Duke gend i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo
t& pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasqgyruara né kété Formular.
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1. A jeni dénuar ndonféheré me vendim givaésor {€ formés sé prer€ nga njé autoritel

qiyaésor shgiptar ose § huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ ]

PO

JO

[X]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

endimit gjygesor |
.| té formés sé preré |-

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyoéseor jopérundimiar nga njé autoritet givgésor

shaiptar ose i huaj, pér njg céshije penale {8 pazgjidhur me vendim givaésor ié formés
sé preré? (Vendos X pérbii pérgfigfes)
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- Nése po, specifikoni {& dhénai & méposhime:

Té dhénat
vandimit
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fopérfundimiay
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A endnmit e

fepra penale pdr té cilén jeni dénuar
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3. A keni gend ndonjéheré né hetim ose givkim nga nié auforitel i huaj, 0&r kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o | ] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues | Qyfeti, Shteti Arsyet . |Periudha/Data = Rezuliatei

4, A keni gené ndonjéherd i ndaluar ape arrestyar nga organel figjzbatusse, pér kiryerien
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X,

- Nése po, specifikoni & dhénat e mé&pnoshime:

Organi procedues Qyteti, Shisti Arsyet FerivdhalData | Rezultatet
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5. A Eshid gakiuar ndal jush ndoniherd s
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X
- Nase po, specifikoni t& dnhénat e méposhtme:
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_ nml i perkohshem né nje spltal pSikla‘[nk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrhe:

E' revokuar

Gjykata -

Qytsti, shieti

Vepra penale pér t&
cilén akuzoheshit_

‘Neni Lloji

Vendimi

' péﬁuncﬂimtaf '

Periudha, data.

&. A dshié lBshuar ndonidheré ndaj personit tvai njg urdhér k8rkimi ndéricombélar dhur

me fryerien @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

JO

X

-

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Autoritei]
urdhérues

Arsyeja

Cytedl, Shiet

e

4%,

Elzakuiimi {(nise dalng
apo jo)

(I /fe périashtim (& rasiii lmf ieni débuar e.xs,fiu/:'wsm nar sn,{ci 21 8 ucc;uﬁave 1@ emicracionil Gé
kané 16 béing me megullat.e géndrimif apo hyiie- dalies né njé teritor i§ nié shieti i@ huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e akiit té débimit
Shteti ku keni . : débimit nga shieti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndoniéherd jashid territorit 1€ Republilkés sé Shoipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ X ]

- Nase po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe: ' Arsyeja. Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni _ ' :
jefuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i& deklarimeve ie pavérieta, 1& paploia apo (&
pasakta, konfirmoj saktésing e (& dhénave & pasgyruara né kéié Formular.

heihons i G
o _F

(emér. mbieméﬁ!nénshkrim}

Shénim: N& rast refarimi i& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t& iyre kétij Formulari.
Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénéve, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e (& gjitha té dhénave.
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